p.1,1 E GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP-01/2023

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° PPRP-01/2023, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DE ATENDER As
DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA E EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município,
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais aos respectivos vencedores a saber: WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE EIRELI, CNPJ N°
10.516.438/0001-80, LOTE 01, R$ 127.300,00 (cento e vinte e sete mil e trezentos reais), LOTE 02, R$
507.600,00 (quinhentos e sete mil e seiscentos reais), LOTE 03, R$ 78.000,00 (setenta e oito mil

reais), LOTE 04, R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais), LOTE 06, R$ 408.900,00 (quatrocentos e
oito mil e novecentos reais), LOTE 08, R$ 909.970,00 (novecentos e nove mil novecentos e setenta

reais), LOTE 09, R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais), LOTE 10, R$ 1.997.814,00 (hum
milhão novecentos e noventa e sete mil oitocentos e quatorze reais), LOTE 11, R$ 615.000,00
(seiscentos e quinze mil reais) e MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES LTDA, CNPJ N° 26.722.490/0001-

23, LOTE 05, R$ 924.085,00 (novecentos e vinte e quatro mil e oitenta e cinco reais), LOTE 07, R$

102.000,00 (cento e dois mil reais) e LOTE 12 R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), perfazendo a

soma de todos os lotes no valor total de R$ 5.714.369,00 (cinco milhões setecentos e quatorze mil

trezentos e sessenta e nove reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura da ata de registro de prego no prazo

indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMACIA/CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

SECRETÁRIA DE SAÚDE

UdaN_Cyn ia 	0,AQ Ck T-76-CE):9-kxnC_
,

WILIO(ANNA MARA DOS SANTOS LUNA
GESTORA DO FUNDO UNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

(/e1A,v- 	 firaOkAM,D
DE N1S CAMPOS)  MARTINS
SECRETARIA DE CULTURA

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8